
 
 

UCHWAŁA NR XII/128/25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Koronowo oraz określenia granic obwodów publicznych szkól 

podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465,z zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 737 ze zm.), Rada Miejska w Koronowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/97/19 Rady Miejskiej w Koronowie  z dnia 26 czerwca 2019 r.  w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Koronowo  oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkól podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. 
poz. 3862), w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli w wierszu 2 w kolumnie 4 Granice obwodu szkoły, po wyrazach „Sokole-Kuźnica” dodaje się 
treść w nawiasie (bez posesji Sokole-Kuźnica nr 30, 31, 32 i 33); 

2) w tabeli w wierszu 4 w kolumnie 4 Granice obwodu szkoły, po wyrazie „Skarbiewo” dodaje się wyrazy 
„Sokole-Kuźnica 30, 31, 32 i 33”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 883


	UCHWAŁA NR XII/128/25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2



		2025-03-03T10:31:49+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




